



KUJCP01B1ESZ

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/005/18/1

číslo smlouvy zhotovitele: S19-014-0009

**DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO**

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

**I. Strany**

**Objednatel:** Jihočeský kraj  
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
IČO: 70890650  
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300  
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:  
**Mgr. Ivana Stráská**, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:  
**Ing. Miloš Juha, Ph. D.**, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic  
Krajského úřadu Jihočeského kraje  
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:  
**Ing. Jitka Liláková**, rozpočtář - stavař odboru veřejných zakázek a  
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje  
tel. č. 386 720 185

**K výkonu technického dozoru objednatele** jako stavebníka („technický dozor“) je  
oprávněn (a): INBEST spol. s.r.o.  
se sídlem: Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice  
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem  
IČO: 60851970  
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šmucr

**Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
na staveništi** podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor“):  
IBR Consulting, s.r.o.  
se sídlem: zastoupená: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9  
zastoupená: Ing. Františkem Benčem, Ph. D.  
IČO: 25023446  
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Bc. Tomáš Baloun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
IČO: 480 35 599  
DIČ: CZ480355599  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu. 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jaroslav Havlíček, stavbyvedoucí  
tel. č. ■■■ ■■■ ■■■

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/005 ze dne 17. 4. 2018 s názvem „**Most ev. č. 151-005 v Lišcích Horách před Dačicemi**“ dle podmínek sjednaných ve výše uvedené smlouvě, a to formou tohoto dodatku.

## II. Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo z níže uvedených důvodů takto:

### IV. Cena za dílo

#### DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. této smlouvy:

celkem bez DPH	9 104 546,97 Kč
DPH 21 %	1 911 954,86 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>11 016 501,83 Kč</b>

#### DLE TOHOTO DODATKU č. 1

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. příložený změnový list č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku):

celková cena díla dle původní SOD	9 104 546,97 Kč
vícepráce	71 427,71 Kč
méněpráce	211,41 Kč
celková cena díla dle tohoto dodatku č. 1	9 175 763,27 Kč bez DPH
DPH 21% .....	1 926 910,29 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH .....</b>	<b>11 102 673,56 Kč</b>

## III. Závěrečná ustanovení

- 1) Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

- 2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3) Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
- 4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
- 5) Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
- 6) Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 7) Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 866/2018/RK-45 ze dne 19. 7. 2018.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 – SO 001

V Českých Budějovicích dne *1. 8. 2018*

za objednatele:



**Mgr. Ivana Stráská**  
hejtmanka Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne *20. 7. 2018*

za zhotovitele:



**Ing. Ivan Šot**  
vedoucí odštěpného závodu



 **SWIETELSKY** <sup>®</sup>  
stavební s.r.o.  
odštěpný závod Dobruška stavby JIH  
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

ZMĚNOVÝ LIST č.1  
na akci

SWIETELSKY

Most ev.č. 151-005 v Liščích Horách před Dačicemi

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17\_082/0008379

Investor: Jihočeského kraj, Č.Budějovice č.sml.obj.:SDL/OVZI/004/18

Navrhovatel změny: SWIETELSKY stavební s.r.o. č.sml.zhot.: S19-014-0009

Stavební objekt: SO 001 Demolice starého mostu

**Odůvodnění změn:**

- Při demolici mostu a bourání vozovkových vrstev byla nalezena živičná krycí vrstva izolace s obsahem dehtu. Nepřípustné množství dehtu bylo prokázáno akreditovanou laboratoří ALS Czech Republic s.r.o., protokol č. PR 1855803001  
Likvidace materiálu s obsahem dehtu provedena na řízené skládce Rumpold Vodňany.

**Souhrn nákladů:**

SO 001 Demolice starého mostu	
Méněpráce - poplatky za skládku	-211,41 Kč bez DPH
Vícepráce - likvidace dehtu	71 004,89 Kč bez DPH
Zm.list č.1	71 216,30 Kč bez DPH

**Dopad změny na termín dokončení díla:** ne

Za zhotovitele: 10.7.2018  
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Rudolfsovká 34, 370 01 Budějovice  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48

Za AD: 10.7.2018  
Ing. Jitka Liláková  
Projektová kancelář  
U Bachova 23, 325 00 Písek  
Tel: 377 440 349, 377 434 849

Za TDS: 10.7.2018  
INBEST  
Ing. Michael S.  
dáván  
Rudolfsovká 34  
JIHOČESKÉ BUDĚJOVICE  
370 01  
IČ 60851970  
DIČ CZ60851970

Za objednatele: 20.7.2018  
Jihočeský kraj, Č.Budějovice  
Ing. Jitka Liláková  
JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD

Přílohy: rekapitulace, položkový rozpočet

odbor veřejných zakázek a investic  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice (6)

ZMĚNOVÝ LIST č.1 (rekapitulace)

Stavba: [redacted]

Investor: Jihočeský kraj


Text	Cena bez DPH	DPH 21	DPH 15	Cena s DPH
ZL č.1 - SO 001 Demolice starého mostu	71 216,30 Kč	14 955,42 Kč	0,00 Kč	86 171,72 Kč
Měněpráce - poplatky za skládku	-211,41 Kč	-44,40 Kč	0,00 Kč	-255,81 Kč
Vícepráce - likvidace dlehtu	71 004,89 Kč	14 911,02 Kč	0,00 Kč	85 915,91 Kč

Sazba DPH 21,00 DPH celkem 14 955,42

Odbytová cena bez DPH: 71 216,30

Odbytová cena s DPH: 86 171,72

Za zhotovitele:

SWIETELSKY  SWIETELSKY

Stavbařská firma  
 s.r.o.  
 Jindřichův Hradec, U Pánovců 881/III  
 IČ: 377 01 DIČ: CZ 377 01  
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ 480 35 599

Za AD:

[redacted]  
 Projektční kancelář Ing. Škubalová, Pízeň

ING. ŠKUBALOVÁ DIANA  
 Projektční kancelář  
 U Bachůvka 23, 370 00 Pízeň  
 Tel. 377 36 145, 377 36 146  
 IČO 336 35 100, DIČ CZ 336 35 100

Za TDS:

INBEST spol. s r.o. Č. Budějovice  
 Ing. Michael Šmucr

Za objednatele:

Jihočeský kraj, Č. Budějovice  
 Ing. Jitka Liláková

**Inbest**  
 Rudolfovská 34  
 ČESKÉ BUDĚJOVICE  
 370 01  
 spol. s r.o. IČ 60851970  
 dáváme stavbám řád DIČ CZ60851970

**JIHOČESKÝ KRAJ  
 KRAJSKÝ ÚŘAD**

odbor veřejných zakázek a investic  
 U Zimního stadionu 1952/2  
 370 76 České Budějovice (8)

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
 Tištěno dne : . . .  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

**Stavba: N18-014-0286 Most ev. č. 151-005 v Liščích Horách před Dačicemi**

**001.1 Demolice starého mostu - Vícepráce - likvidace dehtu**

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
3	014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU	-21,141	T	10,00	-211,41
101	N-014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	21,141	T	1 650,00	34 882,82
102	N-02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	1,000	KČ	2 550,00	2 550,00
103	N-96550 NAKLÁDÁNÍ NEBO SKLÁDÁNÍ DRÁŽNÍ SUTI	21,141	T	300,00	6 342,33
104	N-11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA	2 304,379	lkm	12,00	27 652,56
<b>CELKEM</b>					
		Sazba DPH		DPH celkem	
		21,00		14 955,42	
				Odbytová cena bez DPH	71 216,30
				Odbytová cena s DPH	86 171,72

Nabídku zpracoval:  
 Předáno dne : . . .



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 26.06.2018

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N18-014-0286 Most ev. č. 151-005 v Lišcích Horách před Dačicemi**

## 001.1 Vícepráce - likvidace dehtu

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
3 014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>frézovaná - skládka, resp. recyklační středisko - 12,1*10,4*0,07*2,4</i>	-21,141T		10,00	-211,41
101 N-014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) <i>12,1*10,4*0,07*2,4</i>	21,141T		1 650,00	34 882,82
102 N-02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ <i>Zkouška dle TP 150 zajištěná v pochybnostech (KD dne 7.6.2018) : Stanovení celkového obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků v recyklátu s obsahem dehtu</i>	1,000KČ		2 550,00	2 550,00
103 N-96550	NAKLÁDÁNÍ NEBO SKLÁDÁNÍ DRÁŽNÍ SUTI <i>asfaltový recyklát 21,1411</i>	21,141T		300,00	6 342,33
104 N-11372B	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA <i>21,1411*(117-8) doplatek dopravy do Vodňan</i>	2 304,379tkm		12,00	27 652,56
		2304,37990			
<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 14 955,42	<b>Odbytová cena bez DPH</b>		<b>71 216,30</b>
			<b>Odbytová cena s DPH</b>		<b>86 171,72</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 1 926 910,29	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>9 175 763,27</b>
			<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>11 102 673,56</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .